URE/DELEMIG/DREX/SR/PF/ES
Processo: 08286.000867/2022-31
Interessado: CÉLIO RATTIA RATIA
OLIVIA MATA
CHELY RATTIA MATA
ALESSE MORALES RATTIA
 

1. Trata-se de requerimento de isenção da  taxa  para emissão de Carteira de Registro Nacional
Migratório (CRNM) no valor de R$ 204,77 (duzentos e quatro reais e setenta e sete centavos)
efetuado por CÉLIO RATTIA RATIA, natural da Venezuela, protocolo de refúgio n°
08018.020443/2021-72, OLIVIA MATA, natural da Venezuela, protocolo de refúgio n°
08018.020404/2021-75, CHELY RATTIA MATA, natural da Venezuela, que não possui protocolo